
 
 
 

ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์สำนักข่าวกรองแห่งชาติ จำกัด 
เรื่อง ประกาศรายช่ือผู้ผ่านการสอบคัดเลือกเพื่อบรรจุแต่งตั้งเป็นเจ้าหน้าที่สหกรณ์ 

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ธุรการ 
 

************************************** 
 

   ตามที่สหกรณ์ออมทรัพย์สำนักข่าวกรองแห่งชาติ จำกัด ได้มีประกาศรับสมัครสอบคัดเลือก
เพ่ือบรรจุแต่งตั้งเป็นเจ้าหน้าที่สหกรณ์ ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ธุรการ เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2568 นั้น 
  บัดนี้ การสอบคัดเลือกเพื่อบรรจุแต่งตั้งเป็นเจ้าหน้าที่สหกรณ์ ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ธุรการ 
ได้ดำเนินการเสร็จสิ้นแล้ว และอาศัยอำนาจตามความในระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์สำนักข่าวกรองแห่งชาติ จำกัด 
ว่าด้วยเจ้าหน้าที่และลูกจ้าง และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2559 จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก 
ตามรายชื่อเรียงตามลำดับผู้มีคะแนนสูงสุดไปหาน้อยสุด ดังต่อไปนี้   
 

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ธุรการ 
ลำดับที่ ชื่อ - สกุล หมายเหตุ  

1 นางสาวลักขณา  ทันพรม ได้รับคัดเลือก 
2 นางสาวศิริลักษณ์  บุพโกสุม สำรองลำดับที่ 1 

  

  บัญชีรายชื่อดังกล่าวให้เป็นอันยกเลิกหรือสิ้นสุด เมื่อครบกำหนด 2 ปี นับแต่วันประกาศ
รายชื่อ เป็นต้นไป 
  ทั้งนี้ ขอให้ผู้ได้รับคัดเลือก ลำดับที่ 1 มารายงานตัว ในวันศุกร์ที่ 1 สิงหาคม 2568 เวลา 09.00 น. 
ณ สหกรณ์ออมทรัพย์สำนักข่าวกรองแห่งชาติ จำกัด อาคารสโมสร ชั้น 2 หากไม่มารายงานตั วตามวัน เวลา
ดังกล่าวถือว่าสละสิทธิ์ และขอให้ผู้ได้รับการคัดเลือกนำเอกสารดังต่อไปนี้มายื่นวันรายงานตัว ดังนี้ 
  1) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน  จำนวน 1 ฉบับ 
  2) สำเนาทะเบียนบ้าน    จำนวน 1 ฉบับ 
  3) สำเนาสมุดบัญชีธนาคาร  จำนวน 1 ฉบับ 
   

   ประกาศ ณ วันที่ 20 มิถุนายน พ.ศ. 2568     
 
 
       (นายทศนารถ นุตาคม) 
         ประธานกรรมการ 
           สหกรณ์ออมทรัพย์สำนักข่าวกรองแห่งชาติ จำกัด 


